
Административный регламент "Осуществление муниципального контроля над использованием и охраной недр

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШИМАНОВСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

27. 08 .2020 г.                                                                
                                  № 56

  

с. Новогеоргиевка

  

  

  

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО
ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ "ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НАД ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ И ОХРАНОЙ НЕДР ПРИ
ДОБЫЧЕ ОБЩЕРАСПРОСТРАНЕННЫХ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ,А ТАКЖЕ ПРИ
СТРОИТЕЛЬСТВЕ ПОДЗЕМНЫХ СООРУЖЕНИЙ, НЕ СВЯЗАННЫХ С ДОБЫЧЕЙ 

 1 / 3



Административный регламент "Осуществление муниципального контроля над использованием и охраной недр

ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ, НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"

  

  

В соответствии с пунктом 5 статьи 5  Закона Российской Федерации от 21 февраля
1992 г. N 2395-1 "О недрах", статьей 6 Федераль
ного закона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля" администрация Новогеоргиевского сельсовета
постановляет:

  

1. Утвердить Административный регламент  исполнения муниципальной функции
"Осуществление муниципального контроля над использованием и охраной участков недр
местного значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также
при строительстве сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на
территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет".

  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
администрации Новогеоргиевского сельсовета» и на официальном сайте
администрации Новогеоргиевского сельсовета  Шимановского района в сети
«Интернет».

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                                 Е.В. Емельянова

  

приложение

 2 / 3

consultantplus://offline/ref=A6F6B7A341EEF6E25752B0C03CCD4EFE15B38B81BF3F68CD568EB330C07AFB4C70B79B72DDE59FEA60F9496FE671B9954C74CBFBD643D550I1GBX
consultantplus://offline/ref=A6F6B7A341EEF6E25752B0C03CCD4EFE15B48083BA3B68CD568EB330C07AFB4C70B79B71DAE294B631B64833A322AA944D74C9FCCAI4G1X
consultantplus://offline/ref=A6F6B7A341EEF6E25752B0C03CCD4EFE15B48083BA3B68CD568EB330C07AFB4C70B79B71DAE294B631B64833A322AA944D74C9FCCAI4G1X
file:///C:/Users/895A~1/AppData/Local/Temp/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%20%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%BC.rtf#Par35
publ/nedra.docx


Административный регламент "Осуществление муниципального контроля над использованием и охраной недр

  

  

  

 3 / 3


